
 

UCHWAŁA NR XLV/323/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 29 czerwca 2017 

w sprawie nadania nazwy ulicy Konwaliowa drodze położonej w miejscowości Lubnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala co 

następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Lubnów w granicach działek gruntu oznaczonych 

geodezyjnie numerami 63/7 i 63/15, AM 1, obręb Lubnów nadaje się nazwę ulica Konwaliowa. 

§ 2. Przebieg ulicy pokazany jest na załączniku mapowym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 3211



 

Załącznik nr 1

do uchwały nr XLV/323/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3211


		2017-07-11T13:26:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




